
WÓJT Zarządzenie Nr 198/2023
GMINY SUCHY LAS Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 15 listopada 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023

Na podstawie art. 257 oraz 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023
r. poz.1634 z późn. zm.), $13 uchwały nr LI/602/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2022 roku
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Suchy Las na rok 2023, Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje:
$1. W uchwale nr LII/602/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2022 r.z późn. zm. w sprawie uchwalenia
budżetu na rok 2023 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2023 rok.

$ 2. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1

do zarządzenia,

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

kkze"
rzegorz Wojtera



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 198/2023 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 15 listopada 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Suchy Las na rok 2023nie uległy zmianie.

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Suchy Las na rok 2023 nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń postronie wydatków bieżących:
wdziale „Administracja publiczna” w rozdziałe „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”
wramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty
119 000,00 zł;
w działe „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziałe „Ochotnicze straże
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł

do kwoty 254 000,00 zł;
w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 14 859,00 zł do kwoty 42 299,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
« w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4000,00 zł do kwoty
1 863 563,80 zł;

« w dziale „Bezpieczeństwo publiczneiochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 441 300,00
zł;

e w dziale „Oświata i wychowanie”w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach

paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 0,00 zł;
« w działe „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach

paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się

wydatkio 9 859,00 zł do kwoty 64 701,00zł;
PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Suchy Las na rok 2023 nie uległy zmianie.

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Suchy Las na rok 2023 nie uległy zmianie.

Grzegorz Wojtera



nos

ĘZ0Z

A

se'J

Ans

Kuture)

goAołezarq

MONJEPAM

aruejd

A

Kueturz

mo:

czo

vi

sy

śypns

śururry

elo

€ZOZ/SGI

1N

eluozpkzacz

op

Tay

ouzokącz

sj

eupz


